CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIMves
03J

Of. 909/23 - CV

Votorantim, 13 de dezembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 398/23, datado de 05 de dezembro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 297/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentado durante a 43a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 05 de dezembro de 2023, temos a informar

que esta Administração, através da Secretaria de Educação mantém instaladas treze

câmeras de vídeo monitoramento no CMEI "Prof" Flávia Regina Leite Morrinho do Canto

Viana.

Informamos também que, todos os pontos escolhidos das

unidades escolares, onde se encontram instaladas as câmeras de vídeo monitoramento,

proporcionam uma visão ampla do espaço monitorado.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

unicipal